
 
 

UCHWAŁA NR XVI/178/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/437/8 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 3 września 
2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/437/8 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 3 września 2008 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Piotrków Trybunalski na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

     

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4949


	UCHWAŁA NR XVI/178/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-07T12:20:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




